
Büyüleyici Kuzey Işıkları Lapland Turu / Thy ile / Ekstra Turlar
Dahil / 3 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL – ROVANIEMİ – NOEL BABA KÖYÜ – KUZEY IŞIKLARI
İstanbul’dan Rovaniemi’ye Türk havayolları tarifeli uçağı ile sabah saat 09:45’te hareket ediyoruz. Saat 13:25’de
Rovaniemi’ye varıyoruz. Havalimanında bizi karşılayan otobüsümüzle önce Noel Baba Köyü'ne hareket ediyoruz.
NOEL BABA KÖYÜ ZİYARETİ Noel Baba Köyü, Noel Baba’nın evi olarak bilinir ve özellikle kış aylarında popülerdir.
Geleneksel Lapon evleri ve karla kaplı manzaralarıyla ünlüdür. Ziyaretçiler, Noel Baba'nın evini ziyaret edebilir ve
özel dileklerini iletebilirler. Ayrıca, Noel Baba'nın posta ofisinden kendinize veya sevdiklerinize, bir sonraki Noel
zamanında ulaşacak şekilde kırmızı posta kutularına kart atabilirsiniz. Köy, hediyelik eşya dükkanları, yerel el
sanatları ve Noel temalı kafelerle doludur. Her yaştan insan için Noel'in büyülü atmosferini yaşamak adına harika bir
yer olan Noel Baba Köyü, kuzey kutup dairesinin geçtiği noktadır ve kutup çizgisi mavi bir ışık hattı ile
belirtilmiştir.Noel Baba Köyü ziyaretimizden sonra Rovaniemi şehir merkezindeki otelimize hareket ediyoruz. Otele
giriş yapmadan önce safari ofisine uğrayıp yapacağımız safari ve turlarda kullanacağımız termal kıyafetlerimizi
alıyoruz. Otele giriş ve kısa bir dinlenmenin ardından, dileyen misafirlerimiz, opsiyonlu olarak düzenlenen akşam
yemekli buz oteli ziyareti ve kuzey ışıkları deneyimi turuna katılabilirler. OPSİYONLU BUZ OTEL ZİYARETİ, AKŞAM
YEMEĞİ VE KUZEY IŞIKLARI Buz Otel, 15 Aralık - 1 Nisan tarihleri arasında her gün ziyaretçilere açık olan popüler bir
cazibe merkezidir. Kuzey kutup dairesi üzerinde yer alan en büyük kar otellerinden biridir. Kar Oteli her yıl farklı
şekilde inşa edilir ve buz ve kar sanatıyla süslenir. Ziyaretçiler buzdan yapılmış odaları, buz heykellerini, Buz Barı ve
Buz Restoranı'nı gezebilirler. Ziyaretin ardından, buz otele ait geleneksel Lapon evi olan Kota’da odun ateşinde
pişmiş somon ana yemekli akşam yemeğimizi alıyoruz. Şansımız yaver gider ve hava açık ise kuzey ışıkalarını
görebilme şansını yakalayacağız. Akşam geç saatlerde otelimize geri dönüyoruz.

2. Gün - ROVANIEMİ – HUSKY VE REN GEYİĞİ SAFARİLERİ
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Sabah kahvaltısından sonra husky ve ren geyiği çiftliğine hareket ediyoruz. Husky Safarisi Husky çiftliğine varıyor ve
dünyanın en sevimli köpeklerinden huskyleri ziyaret ediyoruz. Bugün kendi husky takımımızı nasıl
yönlendireceğimizi öğreneceğiz ve bu sevimli dostlarımızla unutulmaz bir kızak sürüş deneyimi yaşayacağız.
Ardından geleneksel bir Lapon kulübesinde (kota) ateşin etrafında sıcak içecekler eşliğinde dinleniyoruz. Husky turu
sonrası ren geyiği çiftliğine geçiyoruz. Ren Geyiği Safarisi Yerel rehberimizden ren geyikleri hakkında bilgi aldıktan
sonra, karla kaplı ormanda ren geyiklerinin çektiği kızaklarla tur yapıyoruz. Bu unutulmaz deneyimin ardından
yanan ateşin etrafında keyifli dakikalar geçiriyoruz ve tur sonunda “Geyik Sürüş Sertifikası” alıyoruz. Sonrasında
geleneksel Laponya yemeği olan ren geyiği kavurmasından oluşan öğle yemeğimizi yiyoruz.

3. Gün - ROVANIEMİ – SERBEST ZAMAN
OPSİYONLU BUZ KIRAN GEMİ TURU (500 EUR KİŞİ BAŞI ULAŞIM VE ÖĞLE YEMEĞİ DAHİL) Opsiyonlu olarak
düzenlenen buz kıran turu için, sabah kahvaltımızın ardından Rovaniemi’nin 170 km uzağında bulunan İsveç’in Kalix
şehrine hareket ediyoruz. Yolculuğumuz sırasında İsveç Finlandiya sınırını geçerek Axelsvik limanına varıyoruz.
Dünyanın en büyük turistik buzkıran gemisi ile yapacağımız 3 saatlik yolculuk sırasında, donmuş denizin üzerindeki
buzların nasıl kırıldığına şahit olacaksınız. Yolculuğumuzun yarısında buzlu kaplı denizin ortasında, soğuk denizlerde
hayatta kalmak için özel tasarlanmış ve bizi su yüzeyinde tutacak termal tulumları giyiyoruz ve geminin buzları
kırarak oluşturduğu havuzda yüzüyoruz. National Geografik tarafından ölmeden denenmesi gereken aktiviteler
içerisinde yer alan turumuzun ardından, öğle yemeğimiz için İsveç’in balıkçı kasabası olan Kukololaforsen’e
gidiyoruz. Öğle yemeğimiz sonrası Rovaniemi’ye dönüş. Akşam yemeği otelde.

4. Gün - ROVANIEMİ – KAR MOTORU - İSTANBUL
Kar Motoru Safarisi Bu sabah kar motoruyla donmuş nehir vadilerinde ve karla kaplı ormanlarda unutulmaz bir tur
yapacağız. Yolculuk sırasında, donmuş manzaranın keyfini çıkaracağız ve sıcak içeceklerle molalar vereceğiz. Kar
motoru başına iki kişi düşüyor ve yolun yarısında sürücü değişikliği yapabilirsiniz. Kar motoru sonrası termal
kıyafetlerimiz teslim ediyoruz. Sonrasında havalimanına transfer oluyoruz. Türk havayolları tarifeli uçağı ile saat
15:50’de. İstanbul’a hareket ediyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Rovaniemi – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
3 gece x Sokos Hotel (Rovaniemi merkezde) BB veya benzeri
Havalimanı otel ve otel havalimanı transferleri konforlu otobüs ile
Programda belirtilen aktivite ve turlar için konforlu otobüs ile ulaşım
1 x Noel Baba Köyü ziyareti
1 x 30 dakikalık Husky safarisi
1 x Ren geyiği çiftliği ziyareti ve 500M ren geyiği sürüşü
1 x 2 saatlik kar motoru safarisi
1 akşam yemeği otelde
3 kahvaltı otelde
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti (Kişi sayısı gözetmeksizin)
Havalimanı vergileri
Otel vergileri
1 x Tulum, bot, yünlü çorap ve balıklavadan oluşan termal giysi takımı (bütün tur boyunca)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstreleri.
Opsiyonlu buz kıran turu
Opsiyonlu yemekli buz otel ziyareti ve kuzey ışıkları deneyimi turu
Programda belirtilmemiş öğle ve akşam yemekleri
Yurtdışı çıkış fonu (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).
Şehir vergileri



Schengen vize ücreti
Zorunlu seyahat sigortası
Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 sur prim uygulanır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

İPTAL KOŞULLARI
90 gün önceye kadar tüm turu 100% iptal hakkı
89-61 gün öncesinde ise 50% iptal hakkı
60-45 gün öncesinde %25 iptal hakki
44 gün ve daha az surede 100% ödeme.

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME
Programda belirtilen uçuş saatleri, ilgili havayolu firmasından alınmıştır. Uçuş saatlerinde meydana gelebilecek
değişikliklerden acentemiz sorumlu değildir. Bu nedenle herhangi bir saat değişikliğinde, programda revizyon
yapılabilir.
Rezervasyon sırasında iletilen ad, soyad ve doğum tarihi bilgileri, pasaportta yer aldığı şekilde eksiksiz ve doğru
olmalıdır. Sonradan isim teyidi yapılmayacaktır.
Hotel voucher ve uçak biletleri, tur kalkış tarihinden üç gün önce tarafınıza iletilecektir.
Hava koşulları sebebiyle ekstra turlarda değişiklik yapılabilir. Bu durumda firmamız gerekli düzenlemeleri yapma
hakkını saklı tutar.
Tüm misafirler, gidiş-dönüş uçak biletlerini ve otel konaklama belgelerini yanlarında bulundurmakla yükümlüdür.
Bilet çıktısı olmayan misafirlerin ülkeye giriş sorumluluğu kendilerine aittir.
Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanımına açtırmaları tavsiye edilir.
KONAKLAMA & ODA DÜZENLEMELERİ
Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, üçüncü yatak standart yataktan daha küçük olabilir.
Genellikle 1 büyük yatak + 1 ilave yatak şeklindedir. İlave yataklar portatif olup, açılır-kapanır yapıdadır. Bu düzen,
misafir tarafından kabul edilmiş sayılır.
Çocuk indirimleri yalnızca iki yetişkin ile aynı odada kalan ve yaş kriterine uygun tek çocuk için geçerlidir.
Otellerdeki kahvaltılar, gidilen ülkenin kültürüne uygun olarak kontinental tarzda sunulur ve bazı durumlarda gruplar
için ayrı bir salonda servis edilebilir.
TURLAR & GEZİLER
Programda belirtilen panoramik şehir turları, rehber anlatımı eşliğinde araç içinden gerçekleştirilen, yaklaşık 2–3
saat süren tanıtım turlarıdır. Müze ve ören yeri girişlerini kapsamaz.
Yerel otoritelerce getirilen kısıtlamalar, yol kapanmaları veya elverişsiz hava koşulları gibi nedenlerle turlar iptal
edilebilir ya da içerikleri değiştirilebilir. Bu durumlarda firmamız sorumlu değildir. Gerekli hallerde turlar toplu
taşıma veya yürüyerek gerçekleştirilebilir.
DİĞER HUSUSLAR
Promosyon ve erken rezervasyon kampanyalı turlarda iptal veya değişiklik yapılamaz.
Firmamız, havayolu ile yolcu arasında aracıdır ve 28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli veya özel
uçuşlarda rötar ve saat değişiklikleri olabilir. Bu durumlar misafirler tarafından önceden kabul edilmiş sayılır. 0–2
yaş arası çocuklar, alan vergisi ve hizmet bedeli ödemez.
VİZE & PASAPORT BİLGİLERİ
T.C. vatandaşları için Schengen vizesi gereklidir. Vize başvurusu için, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaportla ve gerekli belgelerle acentemiz aracılığıyla başvuru yapılmalıdır.
Yeşil pasaportlu misafirlerin, pasaportlarının düzenlenme tarihi 10 yıldan eskiyse pasaportlarını yenilemeleri
gerekmektedir. Aksi halde ülkeye kabul edilmeyebilir ya da uçuşa alınmayabilirler.
Yeşil pasaport sahipleri vizeden muaftır ancak pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır.
Vize alınmış olması, ülkeye giriş garantisi sağlamaz. Giriş kararı sınır polisi yetkisindedir. Bu durumdan firmamız
sorumlu değildir.
Yıpranmış, ıslanmış veya hasarlı pasaportlar nedeniyle doğabilecek sorunlardan firmamız sorumlu değildir. Bu



nedenle pasaportların uygun durumda olması gerekmektedir.
18 yaş altı misafirler yalnız veya yalnızca bir ebeveynle seyahat edecekse, noter onaylı muvafakatname gereklidir.
Belge olmadan ülke giriş ve çıkışlarında sorun yaşanabilir.
TUR KATILIM ŞARTI
Tur programı, minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamaması durumunda, tur
kalkışından en geç 20 gün önce iptal bilgisi acenteniz aracılığıyla tarafınıza iletilecektir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 23:17 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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